
   
2024 年 4 ⽉吉⽇ 

 
調布市私⽴幼稚園保護者・会員各位 
 

調布市私⽴幼稚園 PTA 連合会 
            会⻑ 松永奈央⼦・役員⼀同 

 
第５１回ＰＴＡ定期総会(書⾯総会)のご案内 

  
 若草の候、保護者・会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げ
ます。平素よりＰＴＡ活動にご理解ご協⼒を賜り誠にありがとうございます。 
 さて、令和５年度の総会を書⾯にて開催いたします。今年度は皆様のご負担を考慮し、お
集まりいただいての集会形式での開催は中⽌とし、書⾯による審議とさせていただきます。 
 つきましては、添付の総会資料の議案をご覧になり、以下 Google フォーム（URL ⼜は
QR コード）にて各議案への賛否をご回答ください。 
 
回答期限は 2024 年５⽉７⽇迄となります。 
＊書⾯決議書の未回答は、承認に含むものとさせていただきます。 
＊反対意⾒をご回答の場合、幼稚園名・ご⽒名・反対理由を下記アドレス迄ご連絡ください。 

chofupta@gmail.com 
 

第５１回ＰＴＡ定期総会 Google フォーム 
（ https://forms.gle/Du8tJQabmmdJDPQ4A） 

 
 
 
 
なお、各議案内容につきましては役員間で審議・承認済みであることを申し添えます。 
ご協⼒のほどよろしくお願い申し上げます。 
 
                          
 

           以  上 
 
 


